
環遊“斎場御嶽“和首里的城下街道等等景點、 

品鑒沖縄的歴史和世界的遺産～聖地巡礼 2 日遊～

 

■套餐的推薦點 

・適用於想要在參觀光點時享受燈光的女性。 

・一晚兩天，欣賞世界遺產和首里城等沖繩的歷史。 

・那霸市內乘坐單軌鐵路移動，因此無需擔心擁堵和停車場。 

■推出期間 

全年 

■主要的交通工具 

巴士/單軌電車/步行 

■對象 

女性遊客 

■天數 

兩天  



■套餐的概要 在 Google Map 上查看課程＞＞ 

【day1】 

①用餐：可以俯瞰久高島的隱蔽家的咖啡店 

②觀光：到一個神聖的地方祭拜世界遺產之神 

③觀光：南部最美麗的風景之一 

【day2】 

④觀光：在沖繩縣指定的文化財產「石疊道」 

⑤觀光：作為著名景點受到關注的「大型赤木」 

⑥旅遊：首里城的門戶“ 守禮門” 

⑦用餐：可以品嚐美味的羊角麵包和風景的地方 

 

■套餐的詳細 

～～ＤＡＹ１～～ 

START  

那霸機場國際線航站樓 

（12:05 到達） 

到達機場後，乘坐單軌火車。 

在旭橋站換乘公交車， 

瞄準南城市。  

@OCVB 

 

沖縄都市單軌火車移動 

【路線】Tedako 浦西方向 

【時間】那霸機場 12:56 出發 ≫ 旭橋站 13:06 到達（約 10 分） 

【金額】270 円 

 

步行（約 5 分） 

【時間】旭橋站 13:06 出發 ≫ 那霸巴士總站 13:11 到達  

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1roICf5TBiOkONajvmV7j0f-XyiK_CESZ&ll=26.187355378124337%2C127.73947999999996&z=13
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1roICf5TBiOkONajvmV7j0f-XyiK_CESZ&ll=26.187355378124337%2C127.73947999999996&z=13


那霸巴士總站 

13:11-13:27（約 16 分） 

從旭橋站前往巴士總站。也有投幣式儲物櫃， 

行李箱等沉重行李 

存起來就方便啦。 

 

 

東陽巴士移動 

【路線】338 番齋場御嶽下行線 

【時間】那霸巴士總站 13:27 出發 ≫齋場御嶽入口 14:22 到達（約 55 分） 

【金額】850 円 

 

①用餐：可以俯瞰久高島的隱蔽家的咖啡店 

Umi no ischia 

14:30‐15:30（約 1 小時） 

在齋場御嶽附近， 

私人住宅開放一部分而做成的咖啡廳 

在晴朗的日子裡， 

您可以看到久高島的壯麗景色。 

詳情請點擊≫ 

 
 

  

②觀光：到一個神聖的地方祭拜世界遺產之神 

齋場御嶽 

15:45-16:45（約 1 小時） 

齋場御嶽 是世界遺產之一。 

這是一個敬拜神的神聖地方，在琉球王朝的節

日中曾使用過。 

請在這裡感受他的力量吧。 

詳情請點擊≫ 
 

https://icotto.jp/presses/15230
https://okinawa-nanjo.jp/sefa/


  

 

③觀光：南部最美麗的風景之一 

知念岬公園 

17:00‐17:45（約 45 分） 

海洋在您的視線下蔓延，是日本電視和商業廣告

中經常使用的絕佳觀景點。 

在晴朗的日子裡，您可以享受沖繩南部最美麗的

風景。 

詳情請點擊≫ 

 

 

東陽巴士 

【路線】338 番 齋場御嶽 上行線 

【時間】斎場御嶽 18:00 出發 ≫ 那霸巴士總站 19:01 到達（約 61 分） 

【金額】850 円 

 

那霸巴士總站 

19:01 到達 

不要忘記您的儲物櫃中的行李。 

收拾行李後， 

入住酒店並享用晚餐 

 

 

 

入住酒店（19:20 到達） 

  

https://www.tabirai.net/sightseeing/column/0004984.aspx


～～ＤＡＹ２～～ 

酒店結帳（8:30 出發） 

酒店退房。 

搭乘巴士前往有石畳道的首里。 

 

沖繩巴士 

【路線】7 番首里城下町線 石嶺団地東行 

【時間】08:48 出發 ≫ 石畳入口 09:13 到達（約 25 分） 

【金額】240 円 

 

④觀光：在沖繩縣指定的文化財產「石畳道」 

金城町石畳道 

9:30‐10:00（約 30 分） 

大約 500 年前從首里城堡向南 

開了一條鵝卵石路。 

它是沖繩縣的指定文化財產，兩邊還有沖繩的 

老建築，這是一個充滿風情的地方。 

詳情請點擊≫ 

 
 

 

  

https://www.naha-navi.or.jp/spot/2705/


 

⑤觀光：作為著名景點受到關注的「大型赤木」 

首里金城的大型赤木 

10:00-10:30（約 30 分） 

估計有 200 多年曆史的 

大型赤木生長的地方。 

這是一個作為名勝一直吸引人的地方。 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

⑥觀光：首里城的門戶「守禮之門」 

首里城 守禮門 

11:00-11:30（約 30 分） 

首里城入口處的大門。守禮的意思是 

“琉球是一個尊重禮節的國家”。 

其背後是世界遺產 

【園比屋武御嶽石門】 

詳情請點擊≫ 

 

 

沖繩巴士 

【路線】8 番首里城下町線 石嶺団地東行 

【時間】首里城前 11:38 出發 ≫ 石嶺団地東 12:03 到達（約 25 分） 

【金額】150 円 

 

步行 

【時間】石嶺団地東 12:03 出發 ≫ Croissant Café kouign 12:13 到達（約 10 分）  

https://www.naha-contentsdb.jp/spot/578
http://oki-park.jp/shurijo/guide/52


⑦用餐：可以品嚐美味的羊角麵包和風景的地方 

Croissant Café kouign 

12:15-13:00（約 45 分） 

品嚐羊角麵包奎尼等小吃。 

豐富多樣的美味羊角麵包。 

從山上看到的風景非常美麗， 

遠處可以看到久高島。 

詳情請點擊≫ 

 

 

步行 

【時間】Croissant Café kouign 13:10 出發 ≫ 石嶺団地東 13:20 到達（約 10 分） 

 

沖繩巴士 

【路線】7 番首里城下町線 石嶺団地行 

【時間】石嶺団地東 13:30 出發 ≫ 石嶺営業所前 13:32 到達（約 2 分） 

【金額】150 円 

 

沖縄都市單軌電車 

【路線】那霸機場方向 

【時間】石嶺站 13:42 出發 ≫ 那霸機場站 14:13 到達（約 31 分） 

【金額】370 円 

 

GOAL 

那霸機場國際線航站樓（20:30 到達） 

https://www.facebook.com/Cafe9121/

